capite primo de Controversi. feud. inter. pares termin. in feudum, ibi Baldus, & Mathæus de Afflictis idem Afflictis in decisione Neapolit. libro 1. Præpositus in cap. Episcopus. 17 distinct. 2. pol. in tractat. de Duce milit. elig. in 33. prævileg. etat. & 17. prævileg. digni. Jac. in l. Gallus, in prin. nu 57. ff. de Liber. & post. & ibi in Apostil. Platea in dict. l. 1. C. de Consulib. in princip. & num. 4. Chassanz. in Catalog. glor. mund. 11. p. Consideration. 17. colum. 2. in med. versit. Et ipsi. Roma. singul. 81. Grammat. Decisio. 54. n. 32. Pinta in Curia libro 2. cap. 4. & ibi ejus Addit. Avil. in cap. 44. Prætor. gloss. 1. in princ. Avendañ. in d. cap. 19. Prætor. numer. 14. col. 4. vers. Votum autem. Gregor. in l. 7. gloss. 2. tit. 15. p. 6. Sic enim fit in Neapoli. Afflict. in Decis. 1. Neapolit. & in Rota, secundum Nicol. de Lira super Exod. cap. 17. in gloss. vers. Nec in judicio. & in Lusitania, ut per Gammam Decisio. Lusita. 1. num. 11. & in nostra Hispania l. 6. tit. 4. libr. 2. Recop. Pifa in Curia, d. lib. 2. cap. 4. & ibi addit. num. 10. post Avil. in d. c. 44. gloss. 1. num. 1. & 2. & in Gallia secund. Chassanz. in Catal. res

a Ecclesiast. cap. 37. Ne consul de Religione cum irreligioso, de justitia cum injusto, cum muliere de pellice ipsius, de bello cum melicuto, de permutatione cum mercatore, de venditione cum emptore, de gratulatione cum invidio, de humanitate cum inhumano, cum pigro, de quovis opere, cum annuo mercenario de consumatione, cum servo ignavo de opere multo, cum his inquam ne qua consilia conficiet, sed requirerunt pium, quem novis observantem præceptorum Domini, cujus ad ingenium tuus accedat animus, & quem si lapsus fueris, nisi commiserescat: alioqui comparatum est homines ex nauis sua ceteros fingere.

b De Repub. lib. 1. fol. 166. pag. 2. ibi: Cum enim res ad senatum refertur, non omnes in unam sententiam veniunt, sed alii uprightem sequuntur, quæ (ut Plato in legibus scribit) res præclara est, verum non facile persuaderi potest: alii autem auram popularem captant, & vulgi raurum hauriunt, in eamque partem ruunt, in quam populus aspirat. Hi plerumque falluntur, nihil enim verum mortalium tam instabile ac fluxum est, quam voluntas, sensusque civium.

c L. 1. ff. de Albo scribend. Avendañ. in cap. 19. Prætorum colum. 4. num. 14. versit. Et nisi, Aviles in cap. 44. Prætor. glossa 1. num. 2. in princip. Azeved. in Addit. ad Pifam lib. 2. capit. 4. num. 10. in fine.

d L. 1. C. de Consulibus, libro 12. & l. 2. §. Servius autem Sulpitius, ff. de Origine juris, ibi: In causis orandis primum locum, aut certe post Marcum Tullium obtinet, & l. finali, C. de Tyronibus libro 12. l. 1. C. de Primicer. l. 2. C. de Præfect. Prætor. eodem libro. l. Spurii, §. penultimo, ff. de Decurionibus,